EBpoKpegur.py

PexkBU3UTBI
0aHKa

(5 «Pa3Burne-
Croanua»

TTonHoe upMeHHOE HaMMEHOBaHNE
Coxpaménnoe pupMeHHOE HANMEHOBAHHE
Opuanuecknii agpec

OI'PH

VHH

KIIIT

OKIIO

BUK

SWIFT

DupMeHHOE HAMECHOBAHHE HA aHTJIMHCKOM A3bIKE

WNudopmanus o 6anke

JTuuensus L[ PO
OduimanbHeIii caift

Tenedon

Pgopmatits o peKBH3ITAX GAHKOB CrEHEPHPOBANA ABTOMATHUCCKH 13 OTKPLITHIX AGHHBIX, COOpa ii npocxra E

T.py.

Pazsurne-Cronuna

105064, r. Mocksa, Hixuuit CycasnpHslil iepeyiox, 1. 5, crpoeHue 15

1027739067861

7709345294

770901001

29304075

044525984

VIZIRUMM

Development Capital Bank

3013

https://www.dcapital.ru/

849593791 50
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